
 
 
Toscana for livsnytere, og hestevenner 
 
Selv om man har egen hest, er det jo alltid gøy å reise, og hvorfor ikke kombinere litt. Sjekket  
på nettet og fikk bestilt, bladet ”hast & sport resor”. De arrangerer rideturer over hele verden. 
Valget denne gang ble Toscana i Italia. Hørte med noen heste venninner som straks ble veldig 
interessert, og ble med. De angret ikke. 
 
En elegant toscansk gård møtte oss. Der var det en flott økologisk gourmet restaurant, med en 
helt utrolig utsikt over deler av Toscana dalen. Det var også to fine svømmebasseng, 
kjempefine leiligheter som var koselig plassert blant herlige blomster og urter som duftet 
Toscana. Gården har 70 hektar jord som man produserer olivenolje og vin, og dels for å avle 
opp hester på. 
 
Selve ridesenteret lå på nedsiden, med flott stall, hvor de hadde egne konkurranse hester, og 
hester for skole- og tur riding, også der med en nydelig utsikt. Første dag var vi litt på 
ridebanen for å se hva vi kunne, og hvilke hester som ville passe. Så ble det 2 – 3 timers 
rideturer hver morgen. Det var noen utrolige flotte turer, hvor vi en dag også fikk prøve litt 
hinder midt i naturskjønne omgivelser, kjempe artig. Utrolig hvordan hestene jobbet seg 
oppover og nedover i dalen, og med noen friske galopper innimellom ble dette perfekt. 
Idylliske små elver og bekker var det også hvor hestene fikk drikke. Etter en deilig dusj, 
smakte det alltid med en god lunsj.  Vi hadde masse tid etter riding, så da passet det utmerket 
med noen turer rundt omkring i distriktet. 
 
Det er noe helt spesielt med Toscana og lyset der, fargene og den magiske stemningen kan 
bare oppleves ved å være der.  Men det er ikke bare den vakre naturen som gjør Toscana 
spesiell, middelalder byen Montepulciano klynger seg til en fjelltopp mellom Chiana- og 
Orcia dalene. Her er det koselig å vandre gjennom smale gater, kjenne duften av ny kvernet 
kaffe, smake på den fristende italienske isen, og kanskje få med seg noen lekre sko eller veske 
hjem. Fjellsiden her er dekket med vinranker og det er her man produserer den berømte Vino 
Nobile di Montepulciano. Vin og olivenolje er av høyeste kvalitet, for ikke å glemme den 
nydelige skinken. Må også nevne Siena som er en vakker renessanseby berømt for sine 
utrolige flotte palassbygninger. Glad vi fikk med den fantastiske Duomo, katedralen. Den 
regnes som Italias aller vakreste, og ble bygget mellom 1215 og 1263.  
 
 Forstårlig nok får en følelse av litt luksus på disse turene. Man bor flott med gourmet mat, og 
nydelig vin. Prisen er ikke avskrekkende heller, vi betalte ca 8500 per person med overnatting 
og riding, frokost og 4 retters middag. Fly etc. utenom. Det er verdt hver krone.  Det 
arrangeres også ridekurs på de forskjellige stedene, og de legger opp turer etter ferdigheter, 
fra nybegynner til den proffe.  Mange av disse turene passer også for familier hvor noen vil ri, 
og andre ikke. Det er mange muligheter, og aktiviteter som golf, tennis, sykling, finnes også 
på flere steder. 
 
Vi planlegger en ny tur til neste år, kanskje Provence i Frankrike, ikke lett å velge, men det 
”går flere tog”, og en kan lese i brosjyren at mange har reist flere ganger. En jentegjeng i 
Sverige hadde nylig 10 års jubileumstur. Man får også rabatter, og blir VIP kunde etter den 3. 
reisen med forskjellige fordeler. 
 
Kanskje noen vil planlegge neste års ferie snart, så da er det bare å bestille. 
For ytterligere informasjon se, www.hastsportresor.se. God tur. 
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